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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Mardi 6 septembre 2022 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé 

(Temp. : 17 oC) 

Vent 10 km/h Est 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

8 LH Nombre total 
d’inscriptions  

115 

Total des paris 
mutuels 

$1,774,080 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler Larry Hughes David Stewart (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau 

Andrew Van’t Wout en formation. 

Jonathan Drury a été contacté et informé qu’il devra appeler les juges de 

l’hippodrome Rideau Carleton au sujet de l’examen de sa stimulation. 

 

Courses : 

 

Course   1 – 2 Enquêtes 

Enquête 1 

Examen du bris d’allure survenu au #1, “Sir Strong”. Le #1, arrivé en 4e position, 

a été ensuite placé en 9e position pour un bris d’allure prolongé. 
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Enquête 2 

Le #3, arrivé en 5e position, a été placé en 4e position. Aucune infraction. 

 

Course  2 – Rien à signaler. 

 

Course  3 – Oss Grassroots – Pouliches trotteuses de deux ans 

Examen du bris d’allure survenu après le départ au #1, “Angelic KT”. Le #1, 

arrivé en 6e position, a été ensuite placé en 7e position pour un bris d’allure 

prolongé. 

 

Course   4 – “That’ll be Tiger” se qualifie pour les bris d’allure. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course  6 – “Sumkindamagic” a terminé la course avec de l’équipement brisé 

(fer). 

 

Course  7 – Enquête des juges après le départ. Le #7, “Quite Nice”, (Henry), 

sort, revient et touche la roue du #8 puis s’en va vers le #6, “Top Cap”, (McNair). 

McNair a déclaré que le #7 n’avait pas provoqué le bris d’allure de son cheval, 

qui était en train de courir par lui-même. Aucun placement n’est requis pour le 

#7. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/dAM87QTUo5M 

 

Course  8 – Oss Grassroots – Pouliches trotteuses de deux ans 

Enquête pour le dernier droit. Le #4, “Enola”, s’est rendu au-dessus des pylônes. 

Aucune infraction signalée. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/ORmgvChlxD0 

 

Pat Hudon a été jugé coupable de la règle 22.23.01 (a), (b) de la CAJO. Il s’agit 

de sa première sanction à l’intérieur d’une année. Il se voit imposer une sanction 

pécuniaire de $200 et une suspension de conduite de 3 jours consécutifs, à être 

purgée pour les 9, 10 et 11 septembre 2022. Décision #1863610 

 

Course  9 – Examen du départ. Aucune infraction signalée. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

https://youtu.be/dAM87QTUo5M
https://youtu.be/ORmgvChlxD0

